

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคจ.68/151/จ014

จ้างซ่อมทำอุปกรณ์รถยนต์ 11 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2657	จ้างติดตั้งเครื่องแสงกระจกบังลมหน้า 40 % รถยนต์นั่ง ทะเบียน 6กค 2953	1	ชุด	1,250	1,250.00
2	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2658	จ้างติดตั้งเครื่องแสงกระจกบังลมหลัง 60 % รถยนต์นั่ง ทะเบียน 6กค 2953	1	ชุด	1,250	1,250.00
3	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2659	จ้างติดตั้งเครื่องแสงกระจกบังลมหน้า ขวา - ซ้าย 60 % รถยนต์นั่ง ทะเบียน 6กค 2953	1	ชุด	1,500	1,500.00
4	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2660	จ้างติดตั้งเครื่องแสงกระจกบังลมหลัง ขวา - ซ้าย 60 % รถยนต์นั่ง ทะเบียน 6กค 2953	1	ชุด	1,500	1,500.00
5	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2661	จ้างซ่อมทำเบาะนั่งพร้อมพนักพิงพลขับเสริมพองน้ำเปลี่ยน หนังหุ้มใหม่ รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43290	1	ชุด	2,900	2,900.00
6	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2662	จ้างซ่อมทำที่รองศีรษะผู้โดยสาร รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43290	40	ชุด	200	8,000.00
7	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2663	จ้างซ่อมทำเบาะนั่งพร้อมพนักพิงผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยน หนังหุ้มใหม่ฝั่่งซ้าย ตัวที่ 34 และ 38 รถยนต์โดยสารขนาด ใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43290	2	ชุด	2,900	5,800.00
8	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2664	จ้างซ่อมทำเบาะนั่งผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังหุ้มใหม่ ฝั่่งซ้าย ตัวที่ 2,5,6,13,14,21,25,26,29,30,33 และ 37 รถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43290	12	ชุด	2,900	34,800.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคจ.68/151/จ014

จ้างซ่อมทำอุปกรณ์รถยนต์ 11 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
9	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2665	จ้างซ่อมทำเบาะนั่งพร้อมพนักพิงผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยน หนังใหม่ฝั่งขวา ตัวที่ 35 และ 39 รอยนต์โดยสารขนาด ใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43290	2	ชุด	2,900	5,800.00
10	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2666	จ้างซ่อมทำเบาะนั่งผู้โดยสารเสริมพองน้ำเปลี่ยนหนังใหม่ ฝั่งขวา ตัวที่ 3,4,7,8,11,12,15,17,18,19,20,23,24,27,28,31,36 และ 40 รอยนต์โดยสารขนาดใหญ่ (ปอ.) ทะเบียนสมอ 43290	18	ชุด	2,900	52,200.00
11	K	5104010107	78180100	9999-35-HAB-2667	จ้างเปลี่ยนกระจกบังลมหน้าพร้อมติดตั้งและติดฟิล์มกรองแสง 40 % รอยนต์นั่ง ทะเบียน 1ขฉ 6710	1	ชุด	6,800	6,800.00
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	121,800.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบราคาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.

พน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน พน.ควบคุม กพสด.ขส.ทร.